1

2022年6月23日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 最高執行責任者 當麻　隆昭

     （コード番号 9719 東証プライム市場）

問合せ先 広報部長 大友　秀晃

　　（TEL. 03-5166-1150）

2022年6月23日付役員人事について、2022年1月14日にお知らせしておりますが、「健康経営推進最高責任者」の就任に関して

下記のとおりお知らせします。

2022年6月23日付

名称 就任者

健康経営推進最高責任者 代表取締役　執行役員 会長 最高経営責任者　　　山埜　英樹

以　上

記

役員人事に関するお知らせ

	【案②】　社内発信文書＆プレスリリース(220623)